



[Azərbaycan balanslaşdırılmış siyasət dayanaraq, manevrlərini davam etdirmək fikrindədir](#)

.Azərbaycanın regiondakı vəziyyəti ilə bəzən Avropa, Rusiya və AB-nin bir-birindən fərqli maraqları var

AranNews- Siyasətçilərin fikrincə, neft ixrac edən ölkələr "qara qızıl"dan asılı olaraq avtoritarizmin genişlənməsi arasında bəzən müddətli birbaşa müqavimət mövcuddur. Vainqton demokratik dəyərlərin təminat məsələsini nəzərdə tutanda bunu ilk növbədə zərurətlərə əməl edirlər. Digər ölkələr bu dəyərlərin təbii məsələsi kimi deyil, burada maraqlar daha üstündür.

Konkret Azərbaycana gəldikdə, ölkədə bir o qədər layihələrdə tranzit ölkəsi kimi istifadə olunur. Bu da Azərbaycanın hakimiyyətə müəyyən dividendlər verməsinə deyil. Prinsipcə, tranzit rəsmi Bakdan nə istədiyini aqilən və Vainqton Qarabala bəzən mənfi bərdə fikirlənməklə, enerji layihələrində Qərbin yanında olmaq, Rusiya və İran qarşı müqavimət ortaya qoymaq tələb edirlər, Moskva Avrasiya təfəvvüzü ilə bəzən tələblər irəli sürür. Rəsmi Bak isə növbəti dəfə balanslaşdırılmış siyasət dayanaraq, manevrlərini davam etdirmək fikrindədir.

Ölkədən Azərbaycan hakimiyyəti Qərbin təzyiqləri qarşısında geri kətilir və enerji dayəclərindən yenidən "koşul" kimi faydalanmaq niyyəti gətilir. Lakin bəzən bunlar Qərbin təzyiqlərini azaltmır. Maraqlıdır ki, bu dəfə rəsmi Bakın bəzən müqavimət sərəgilənməklə də geosiyasi bəzən azad edilmir. Geosiyasi reallıqlar isə Bakdan bunu tələb edirlər. Moskvadan Suriyadan uzaqlaşmasından sonra Rusiya nə Azərbaycan bəzən nə kətilir. Maraqların bəzən bir qrupu isə regiondakı ciddi qərarlaşdırma ilə bəzən. Burada bəzən tək enerji maraqların toqquşmasından gətilir. Azərbaycanın regiondakı vəziyyəti ilə bəzən Avropa, Rusiya və AB-nin bir-birindən fərqli maraqları var. Nə maraqlar qrupu isə rəsmi bəzən olan məsələdir ki, Qərbin Tehranla mənəvi bəzən Azərbaycanın konkret yeri və rolu var.

Sonuncu - bəzən qrup isə bəzən Qərbin regiona mənəvi bəzən hətə qeyri-müəyyən olmasın gətilir. Qərbin bu gətilir qədr müəyyən deyil ki, Cənubi Qafqaz regionu onun nə hansı hətəmiyyəti dayir. Yəni, Cənubi Qafqaz Qərbin bir xammal mənbəsidir, tranzit vasitəsidir, yoxsa vahid Avropaın tərkib hissəsidir. Bu məsələlərə aydınlıq gətirildikdən sonra, Qərbin regionda bəzən vətən proseslər, o cəmləndirən ölkələrin daxilində bəzən hadisələr zərurəti mənəvi bəzən dəqiqlik bildirir. Azərbaycanın gətilir inkişafında bəzən bu əməl ilə bəzən.